

事業活動計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

第2号の1様式

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	66,517,404	53,800,779	12,716,625
		障害福祉サービス等事業収益	266,097,969	260,981,470	5,116,499
		経常経費寄附金収益	3,572,418	3,215,610	356,808
		その他の収益	430,029		430,029
		サービス活動収益計(1)	336,617,820	317,997,859	18,619,961
	費用	人件費	213,212,667	212,099,362	1,113,305
		事業費	27,358,223	34,244,350	-6,886,127
		事務費	24,383,811	22,346,605	2,037,206
		就労支援事業費用	77,275,778	61,953,780	15,321,998
		その他の費用	1,587,692	4,336,500	-2,748,808
		減価償却費	7,413,497	10,588,237	-3,174,740
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-5,142,198	-8,015,951	2,873,753
	サービス活動費用計(2)	346,089,470	337,552,883	8,536,587	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-9,471,650	-19,555,024	10,083,374		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	4,592	5,451	-859
		その他のサービス活動外収益	2,599,792	2,356,209	243,583
		サービス活動外収益計(4)	2,604,384	2,361,660	242,724
	費用	支払利息	645,496	698,350	-52,854
		その他のサービス活動外費用	1,744,033	1,661,491	82,542
		サービス活動外費用計(5)	2,389,529	2,359,841	29,688
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	214,855	1,819	213,036
経常増減差額(7)=(3)+(6)	-9,256,795	-19,553,205	10,296,410		
特別増減の部	収益	施設整備等寄附金収益	1,983,944	1,964,210	19,734
		固定資産受贈額		800,000	-800,000
		その他の特別収益	246,856	66,409	180,447
		特別収益計(8)	2,230,800	2,830,619	-599,819
	費用	基本金組入額	1,983,944	1,964,210	19,734
		その他の特別損失	246,856	56,809	190,047
特別費用計(9)	2,230,800	2,021,019	209,781		
特別増減差額(10)=(8)-(9)		809,600	-809,600		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-9,256,795	-18,743,605	9,486,810		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	45,552,275	64,295,880	-18,743,605	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	36,295,480	45,552,275	-9,256,795	
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)	413		413	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	36,295,067	45,552,275	-9,257,208	